

DODATEK č.2

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – západ, uzavřené dne 22.05.2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a společností STAEG Facility, spol. s r.o., se sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, IČ: 24141623 (jako dodavatelem), ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 29. 01. 2018, evidované u objednatele pod č. 08/14/2189/13 (dále též „Smlouva“)

I.

1. S odkazem na ustanovení **článku III. odst.5. Smlouvy** konstatují smluvní strany, že inflace za rok 2018 činila 2,1%, tedy přesáhla Smlouvou stanovený limit 2%, a na základě návrhu dodavatele dochází k navýšení ceny plnění (cena za dílo) o částku odpovídající výši inflace v ČR předchozího kalendářního roku (tj. roku 2018), oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, a proto je nutno změnit přílohu č.2 Smlouvy (Rozpočty jednotlivých základních ploch).
2. Smluvní strany se dohodly takto:

- v **příloze č.2 Smlouvy** se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým zněním, které je připojeno k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č.1.

II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho **příloha č.1** – nové znění přílohy č. 2 Smlouvy – Rozpočty jednotlivých základních ploch.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti ode dne 01. 03. 2019.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku Smlouvy.
5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven čtyřech exemplářích, z nichž všechny mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
6. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně dodavatele prohlašuje, že je oprávněna tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně dodavatele byly splněny všechny předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy.
7. Tento dodatek Smlouvy bude městem Třebíč zveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně města Třebíč (objednatele) splněny zákonem stanovené podmínky:

tento dodatek Smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 24. 01. 2019 č. usnesení: 28/2/RM/2019.

V Třebíči dne: 30. 01. 2019

Objednatel:

Město Třebíč
Ing. Pavel Janata – místostarosta
oprávněn k podpisu usnesením
zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018

Ve Vyškově dne: 30. 01. 2019

Dodavatel:

STAEG Facility, spol. s r.o.
Ing. Marek Daněk - jednatel
Bc. Zdeněk Joukl - jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 2 ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – západ, uzavřené dne 06.06.2013 mezi **městem Třebíč**, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a **společností STAEG Facility, spol. s r.o.**, se sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, IČ: 24141623 (jako dodavatelem), ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 01. 2018, evidované u objednatele pod č. 08/14/2189/13 (*Smlouva*)

nové znění přílohy č.2 Smlouvy

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

tato příloha obsahuje 2 strany

1. PRAŽSKÁ	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	7 020,5	0,83722	5 877,70	1	5 877,70
kosení s úklidem	14 041	1,72677	24 245,58	3	72 736,73
kosení mulčovačem	14 041	0,68024	9 551,25	2	19 102,50
podzimní vyhrabání	8 909	1,88375	16 782,33	1	16 782,33
řez živých plotů *)	254	7,32568	1 860,72	2	3 721,45
CELKEM					118 220,71

2. STARÁ BOROVINA	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	15 390	0,83722	12 884,82	1	12 884,82
kosení s úklidem	30 780	1,72677	53 149,98	3	159 449,94
kosení mulčovačem	30 780	0,68024	20 937,79	2	41 875,57
podzimní vyhrabání	18 894,5	1,88375	35 592,51	1	35 592,51
řez živých plotů *)	86	7,32568	630,01	2	1 260,02
CELKEM					251 062,86

3. SPOJENCŮ REVOLUČNÍ	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	11 402,5	0,83722	9 546,40	1	9 546,40
kosení s úklidem	22 805	1,72677	39 378,99	3	118 136,97
kosení mulčovačem	22 805	0,68024	15 512,87	2	31 025,75
podzimní vyhrabání	12 970	1,88375	24 432,24	1	24 432,24
řez živých plotů *)	517	7,32568	3 787,38	2	7 574,75
CELKEM					190 716,11

4. ZA RYBNÍKEM	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	26 157	0,83722	21 899,16	1	21 899,16
kosení s úklidem	52 314	1,72677	90 334,25	3	271 002,74
kosení mulčovačem	52 314	0,68024	35 586,08	2	71 172,15
podzimní vyhrabání	29 266,5	1,88375	55 130,77	1	55 130,77
řez živých plotů *)	891	7,32568	6 527,18	2	13 054,36
CELKEM					432 259,18

5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
kosení mulčovačem	23 480	0,73257	17 200,68	3	51 602,05
CELKEM					51 602,05

6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	maximální roční výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci bez DPH	četnost operace	cena za maximální roční objem prací Kč bez DPH
jarní vyhrabání	5 500	0,83722	4 604,71	1	4 604,71
kosení s úklidem	30 000	1,72677	51 803,10	1	51 803,10
kosení mulčovačem	20 000	0,68024	13 604,80	1	13 604,80
podzimní vyhrabání	6 000	1,88375	11 302,50	1	11 302,50
řez živých plotů *)	300	7,32568	2 197,70	1	2 197,70
CELKEM					83 512,81

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy Kč bez DPH
1. PRAŽSKÁ	118 220,71
2. STARÁ BOROVINA	251 062,86
3. REVOLUČNÍ,SPOJENCŮ	190 716,11
4. ZA RYBNÍKEM	432 259,18
5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	51 602,05
6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	83 512,81
CELKEM	1 127 373,72

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace (vč. maximálně možného ročního objemu prací na objednávku)	cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – západ Kč bez DPH
jarní vyhrabání	54 812,79
kosení s úklidem	673 129,48
kosení mulčovačem	176 780,77
podzimní vyhrabání	143 240,35
řez živých plotů *)	27 808,28
kosení extenzivních ploch mulčovačem	51 602,05
CELKEM	1 127 373,72

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.

*) výměra živých plotů je uváděna jako jejich půdorys na parcele, bez ohledu na jejich výšku a šířku.

V Třebíči dne: 30. 01. 2019

Objednatel:

Město Třebíč
Pavel Janata – místostarosta
oprávněn k podpisu usnesením
zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018

Ve Vyškově dne: 30. 01. 2019

Dodavatel:

STAEG Facility, spol. s r.o.
Ing. Marek Daněk - jednatel
Bc. Zdeněk Joukl - jednatel